
Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. II/2011-A  

 

Uzavřená mezi následujícími stranami: 

 
Pronajímatel: 

Petr Bartušek, r.č.  

Bydliště: Otínská 38, 594 42 Měřín 

Bankovní spojení:  ČS, a.s. pobočka Měřín 

Číslo účtu: 

telefon:  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Nájemce: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, 

zastoupený ředitelem Sekce ekonomické Ing. Alešem Hrdličkou 

IČ:  481 33 981, DIČ: CZ 481 33 981 

Bankovní spojení:  KB, a.s.                    

Číslo účtu: 94-1026580247/0100 

(dále jen „nájemce“) 

 

(dále také společně jen „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemné dohody a v souladu s ust.. Čl. 

V odst. 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. II/2011 – A ze dne 29.3.2011 (dále jen „Smlouva“), 

uzavírají tento: „Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. II/2011 ze dne 29.3.2011 

(dále jen „Dodatek“), za účelem a podmínek níže tohoto Dodatku uvedených. 

 

Článek I. 

Účel Dodatku 

 

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku z důvodu úpravy výše nájemného za najaté 

prostory. 

Článek II. 

Změny Smlouvy 

 

Článek VI. výše uvedené smlouvy Nájemné, splatnost, úhrady a služby spojené s nájmem odst. 1 a odst. 

5 se mění a zní takto: 

 

1. „Nájemné za najaté prostory v objektu „A“ a „B“ činí 19 930,-Kč měsíčně (slovy: devatenáct 

tisíc devět set třicet korun českých). 



2.  Nájemné bude placeno měsíčně ve výši 19 930,-Kč, vždy k 15. dni kalendářního měsíce 

převodem na účet pronajímatele, č.ú.: 1717639033/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

pobočka Velké Meziříčí, var. symbol: 2011. Změnu účtu je pronajímatel povinen oznámit 

nájemci ve lhůtě minimálně 30 dnů před splatností následující platby nájemného. 

3. Nově sjednané nájemné bude poprvé placeno za měsíc březen 2024. 

Článek III. 

 

      Tímto dodatkem smlouvy se ruší dodatek č. 5 výše uvedené smlouvy. 

 

       Článek IV. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy včetně jejich platných dodatků, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, 

se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé 

okolnosti, která by bránily jeho uzavření. 

3.  Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému se může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány 

povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními 

předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v 

souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 

GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost 

přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S 

ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle 

zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. 

Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, 

že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

 

V Praze dne                                                                                                 V Praze dne   

 

 

 

              

      Petr Bartušek                        Ing. Aleš Hrdlička 

                                                                                                        ředitel Sekce ekonomické 

      pronajímatel        nájemce 


		2024-02-16T14:26:24+0100




